
ESTADO DE SANTA CATARINA

MUNICÍPIO DE SANTIAGO DO SUL

SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO E FINANÇAS


Oficio Nº 06/2024

Santiago do Sul, 29 de agosto de 2024.

ASSUNTO: Esclarecimento

ASSUNTO: Processo Administrativo Nº. 326/2024

Edital: PREGÃO ELETRÔNICO Nº. 18/2024.
Prezada, 


Em resposta a solicitação datada de 29/08/2024, segue anexo respostas:

1) VIDROS PARA AMBULÂNCIA: para as ambulâncias, questionamos, os vidros são adaptados? Em caso positivo informamos que no mercado, existem poucos fabricantes disponíveis e por isso a CIA possui uma esteira de atendimentos diferenciada, via reembolso atende a necessidade? 

Resposta: Sim, o Município aceita via reembolso.

2) VIDROS PARA MÁQUINAS: Informamos que a companhia seguradora não tem aceite para cobertura de vidros para veiculo de categoria máquinas diante disto podemos desconsiderar esta solicitação?

     Resposta: Sim, o Município informa que pode ser desconsiderado esta solicitação.

3) ANO/MODELO: Favor informar ano e modelo do Item 41 Caterpillar/120 K Cato 120 K PJAP04753:

Resposta: Ano:2013/Modelo 120K.

Atenciosamente,

                                  _________________

Edivan Mattiello

Assessor de Administração

Rua Ângelo Toazza - nº 600 - Centro – 89854-000 – Santiago do Sul – SC

CNPJ nº 01.612.781/0001-38 – Fone/Fax: (49)3345-3000
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